ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «5» сентября 2014 г.                                                                    № 1054
                                                     г. Тверь
О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 21 марта 2011 г. № 401 «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочных муниципальных контрактов по исполнению функций застройщика и выполнению строительно-монтажных подрядных работ объекта «Водопроводная станция регулирования с резервуаром чистой воды в микрорайоне «Южный» в г. Твери»
В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным законом от 31.07.1988 № 145-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 21 марта 2011 г. № 401  «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочных муниципальных контрактов по исполнению функций застройщика и выполнению строительно-монтажных подрядных работ объекта «Водопроводная станция регулирования с резервуаром чистой воды в микрорайоне «Южный» в г. Твери».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Прокудина В.А.
Глава администрации города Твери
Ю.В. Тимофеев